

Til skolen

Rundskriv S 07-2016

Oslo, 15. mars 2016

## Landsmøte i NKF på Lundheim folkehøgskole

Med dette vil vi innby til NKFs landsmøte 2016, på **Lundheim folkehøgskole 31. mai – 3. juni.**

Alle NKFs medlemmer får i tillegg innbydelse til landsmøtet per e-post. Landsmøtebrosjyren er vedlagt e-posten til medlemmene. Landsmøtebrosjyren er også å finne i PDF-format på NKFs hjemmeside på nettet.

**Påmelding på NKFs nettside:** [www.folkehogskole.no/nkf](http://www.folkehogskole.no/nkf)

Påmeldingsfrist: **4. mai**

Landsmøtet er åpent for alle som arbeider i den kristne folkehøgskolen og deres familier.

På selve årsmøtet er det kun NKFs yrkesaktive medlemmer og veteranmedlemmer/æresmedlemmer (ikke støttemedlemmer) som har tale- og stemmerett.

Årsmøtet i NKF avvikles som en del av landsmøtet. I begynnelsen av mai sendes sakspapirene til årsmøte 2016 i to eksemplarer til hver skole, - et til skolen og et til lokallagslederen.

NKF-medlemmer vil få sitt eksemplar tilsendt etter hvert som de melder seg på landsmøtet.

Det er lagt opp til et variert og godt landsmøteprogram med hovedtema ***Plass for alle.***

Landsmøteprogrammet er vedlagt dette rundskrivet og finnes også på NKFs nettside:

[www.folkehogskole.no/nkf](http://www.folkehogskole.no/nkf)

Skolens adresse: Lundheimsveien, 4460 Moi tlf: 51 40 92 00 e-post: [office@lundheim.fhs.no](mailto:office@lundheim.fhs.no)

Rett til tjenestefri og dekking av vikar for å delta på landsmøtet

Folkehøgskolerådets retningslinjer for dekking av vikarutgifter for vikar for tillitsvalgte og andre

medlemmer som deltar på NKFs eller FHF's landsmøter, er slik:

*Ordningen med vikar for tillitsvalgt for utsendinger til landsmøtene i FHF og NKF gjelder for faktiske utgifter, etter følgende prinsipp:*

- vikarutgifter dekkes for én utsending for lokallag opp til og med fem medlemmer

- vikarutgifter dekkes for to utsendinger for lokallag med seks medlemmer eller flere.

Ordningen med vikar for tillitsvalgt skiller ikke mellom IKV og pedagogisk personale. NKF har i flere år hatt sine landsmøter i lærernes avspaseringsperiode. For lærerne er det derfor i praksis sjelden noen tjeneste å få fri fra i denne perioden. Dette betyr at ordningen med dekking av vikarutgifter er mest aktuell for IKV-personale, rektorer og inspektører som deltar på landsmøtet. Se FHSR-rundskriv 17-2015 <http://www.folkehogskole.no/fhsr/Rundskriv/2015/17.pdf> for nærmere beskrivelse av refusjonsordningen. Skolen må sende refusjonskrav for vikarutgiftene til Folkehøgskolerådet.

### **Reisestøtte for NKF-medlemmer:**

Regler for reisestøtte til landsmøtet i 2016:

- NKF's lokallagsleder på skolen eller én annen representant for lokallaget, får dekket reisen til landsmøtet fullt ut.
- Andre deltakere får dekket reiseutgifter over kr. 1 000.
- Det er en forutsetning for reisestøtte at en deltar på hele landsmøtet.
- Sats, og bestemmelser om reisemåter, er beskrevet nedenfor.
- Alle reiseutgifter må kunne dokumenteres.

Det presiseres at refusjon for reiseutgifter tar utgangspunkt i **billigste reisemåte**. Deltakerne oppfordres til å bestille nødvendige billetter i god tid før landsmøtet.

Bruk av bil: Det gis refusjon pr. km. For fører: kr. 2,20.  
Pr. passasjer i tillegg: kr. 1,00

Bruk av tog: Billigste soveplass dekkes, der det er nødvendig for å komme fram i tide.

### **Økonomisk støtte fra lokallaget til landsmøtedeltakelse**

Mange av lokallagene har god økonomi, og støtte til landsmøtedeltakelse er vel anvendte penger for et lokallag. Vi vet mange lokallag støtter egne medlemmers deltakelse og oppfordrer enda flere lokallag til å gjøre det!

Tilsvarende rundskriv sendes også til NKF's lokallag sammen med noen landsmøtebrosjyrer, landsmøteprogram og to landsmøteplakater.

Med vennlig hilsen

Tor Grønvik,  
daglig leder

Arvid Kopperdal,  
organisasjonskonsulent

### **Vedlegg:**

- Landsmøtebrosjyre
- Landsmøteprogram